
UCHWAŁA Nr XIX/187/12

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2010 – 2012” Legnickiego Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i Kanalizacji SA w Legnicy. 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z 2007 r. Dz. U. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, 
poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W „Wieloletnim planie rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 
2010 - 2012” Legnickiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji SA w Legnicy, stanowiącym załącznik do 
uchwały nr LII/437/10 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 26 kwietnia 2010 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego 
planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2010 – 2012” 
Legnickiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji SA w Legnicy, część tabelaryczna otrzymuje brzmienie 
załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Kępa

Id: 2F1E047B-6D28-4632-9B3E-93ECA8DB3025. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIX/187/12 

Rady Miejskiej Legnicy 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 
2010 – 2012 Legnickiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji SA w Legnicy 

 
Planowane nakłady (w tys. zł) Lp. Nazwa zadania 
2010 r. 2011 r. 2012 r 

Źródła 
finansowania 

Uwagi 

1 

Modernizacja i rozwój sieci wodociągowej 
wraz z zakupami niezbędnych urządzeń, 
obejmująca: monitoring, budowę odcinków 
sieci, modernizację hydroforni, instalowanie 
nowej armatury (hydrantów, zasuw) oraz 
wymianę przyłączy na terenie miasta 
i ulice: H. Pobożnego, Chojnowska, II 
Armii Wojska Polskiego, Bydgoska, 
Łąkowa, Piastowska, Kartuska, Zielna, 
Niezapominajek, Rumiankowa, 
Kawaleryjska, Sadownicza, Filtrowa, 
Warzywnicza, Hodowców, Kaskady, 
Bartnicza, Koskowicka. 

880,0 850,0 828,0 

2 
Modernizacja ujęcia wody obejmująca: 
zabezpieczenie ujęcia i obiektów 
technologicznych wraz z monitoringiem 

260,0 150,0 271,0 

3 

Modernizacja obejmująca obiekty ZPW 
(Złotoryjska, St. Zakład, Chlorownia) oraz 
obejmująca płukanie i automatyzację 
filtrów 

245,0 400,0 118,0 

4 Modernizacja układu regulacyjnego 
ciśnienia wody podawanej do miasta. 320,0 0,0 0,0 

 RAZEM 1705,0 1400,0 1217,0 

Środki własne 
(amortyzacja) 

 

Urządzenia kanalizacyjne 

 

1 

Modernizacja i rozwój sieci kanalizacyjnej 
wraz z zakupami niezbędnych urządzeń 
obejmująca: monitoring, przepompownie 
ścieków, wymianę oraz bezwykopową 
renowację odcinków sieci, modernizację 
uzbrojenia, oraz wymianę przyłączy na 
terenie miasta m.i. ulice: H. Pobożnego, 
Chojnowska, II Armii Wojska Polskiego, 
Bydgoska, Piastowska, Galileusza, 
Kartuska, Pocztowa, Koskowicka, 
Dąbrówki, Reymonta-Mickiewicza. 

940,0 2000,0 526,0 Środki własne 
(amortyzacja) 

 

2 

Minimalizacja oddziaływania na 
środowisko poprzez hermetyzację 
zagęszczaczy grawitacyjnych 
i modernizację układu nadawy i odbioru 
osadu wraz z dociepleniem WKF Z - 
koncepcja, projekt techniczny, 

1145,0 500,0 2264,0 Środki własne 
(amortyzacja) 

 

Id: 2F1E047B-6D28-4632-9B3E-93ECA8DB3025. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



wykonawstwo 

3 

Wymiana rozdzielni elektrycznych z lat 70-
tych nie spełniających wymogów 
niezawodności zasilania, bhp obsługi, oraz 
modernizacja 
obiektów budowlanych i akpia 

0,0 100,0 485,0 Środki pomocowe 

 

 2500,0 7231,0 Pożyczka/Kredyt  

4 

Modernizacja części gazowo– energetycznej 
w tym: instalacji biogazu, 
z wprowadzeniem kogeneracji - koncepcja, 
projekt techniczny, wykonawstwo. 

110,0 
  

śr. własne 
 

5 
Zakup specjalistycznego samochodu do 
ciśnieniowego mycia kanałów i odsysania 
ścieków 

1 500,0 0,0 0,0 Pożyczka/Kredyt 
 

 3 000,0 0,0 *Środki pomocowe  
6 

Modernizacja części osadowej obejmująca 
stację suszenia i utylizacji osadów PT + 
wykonanie 100,0 0,0 100,0 śr. własne  

 RAZEM 3795,0 8100,0 10606,0   
 Urządzenia wod.+ kan. RAZEM 5500,0 9500,0 11823,0   
 W tym: 

- środki własne 
- pożyczka/kredyt 
- środki pomocowe 

4000,0 
1500,0 

0,0 

4000,0 
2500,0 
3000,0 

4107,0 
7231,0 
485,0 

  

* uruchomienie zadań zależne jest od pozyskania  środków pomocowych 

Do poniesionych nakładów należy doliczyć koszty wynikające z realizowanej w latach 2001-2002 
modernizacji części biologicznej oczyszczalni ścieków oraz stacji zagęszczania osadu i stacji odwadniania 
w Legnicy w zakresie: 

- spłat rat kapitałowych ponad wartość amortyzacji, 

- odsetki od kredytów zaciągniętych na realizację inwestycji, 

- amortyzacja . 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2F1E047B-6D28-4632-9B3E-93ECA8DB3025. Uchwalony



Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Budownictwa z dnia 28.06.2006 r. koszty te są również 
przedmiotem planowania i przedstawione zostały w poniższej tabeli. 

 
Pożyczkodawca 2010 r.  

(w zł) 
2011 r.  
(w zł) 

2012 r.  
(w zł) 

uwagi 

Spłata rat 
kapitałowych 

428000,0 428000,0 0,0 WFOŚiGW  
(na blok biologiczny 
w oczyszczalni ścieków) Spłata odsetek 

(szacunkowa) 
20000,0 19000,0 0,0 

Termin spłaty 
pożyczki do 
31.08.2012 

Spłata rat 
kapitałowych 

316800,0 316800,0 316800,0 WFOŚiGW  
(na blok biologiczny 
w oczyszczalni ścieków) 
5/P/OW/LG/2001 

Spłata odsetek  
(szacunkowa) 

52700,0 41300,0 29900,0 

Termin spłaty 
pożyczki do 
16.03.2015 

Spłata rat 
kapitałowych 

127620,0 24605,0 0,0 NFOŚiGW  
(stację zagęszczania osadów 
w oczyszczalni ścieków) Spłata odsetek  

(szacunkowa) 
690,0 50,0 0,0 

Termin spłaty 
pożyczki do 
30.04.2011 

Spłata rat 
kapitałowych 

240000,0 240000,0 120000,0 NFOŚiGW  
(stację odwadniania osadów 
w oczyszczalni ścieków) 
38/2007/Wn1/OW-OK.-KP/P Spłata odsetek 

(szacunkowa) 
16500,0 12000,0 7000,0 

Termin spłaty 
pożyczki 
do 25.10.2012 

Spłata rat 
kapitałowych 

150000,0 300000,0 290000,0 WFOŚiGW  
Samochód specjalistyczny 
298/B/OZ/LG/2110 Spłata odsetek 

 (szacunkowa) 
26000,0 45000,0 45500,0 

Termin spłaty 
pożyczki 
do 2016 roku 

Spłata rat 
kapitałowych 

  0,0 NFOŚiGW  
Instalacja gazowa z kogeneracją 

Spłata odsetek  
(szacunkowa) 

0,0 0,0 0,0 

Termin spłaty 
pożyczki do 
2018 rok u 

Spłata rat 
kapitałowych 

0,0 0,0 0,0 WFOŚiGW  
Instalacja gazowa z Kogeneracją 
306/P/OA/LG/2011 Spłata odsetek  

(szacunkowa 
0,0 0,0 66400,0 

Termin spłaty 
pożyczki 
do 2022 roku 

Spłata rat 
kapitałowych 

0,0 0,0 0,0 WFOŚiGW  
Instalacja gazowa z Kogeneracją 
307/P/OA/LG/2011 Spłata odsetek  

(szacunkowa) 
0,0 0,0 124500,0 

Termin spłaty 
pożyczki 
do 2021 roku 

Spłata rat 
kapitałowych 

1262420,0 1309405,0 726800,0  Ogółem pożyczki 

Spłata 
odsetek (szacunko
wa) 

115890,0 117350,0 273300,0  

Odpisy amortyzacyjne 340000,0 570000,0 800000,0 X 

Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych opracowano zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków ( Dz.U.z 2006 r. Nr 123 poz. 858 ze zmianami) oraz z przepisami wykonawczymi tej ustawy. 

Id: 2F1E047B-6D28-4632-9B3E-93ECA8DB3025. Uchwalony Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————




